
 

 

 

 

Про тимчасову заборону руху 

транспортних засобів  

вулицею Хрещатик 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 4 частини першої статті 19, пункту 4 частини першої статті 20 

Закону України «Про автомобільні дороги», у зв’язку з проведенням обласного 

забігу в рамках Всеукраїнського патріотичного забігу з легкої атлетики в пам'ять 

про загиблих воїнів «Шаную воїнів, біжу за героїв України», враховуючи лист 

комунальної установи Черкаської обласної ради «Черкаський обласний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» (лист від 13.08.2025 №24300-01-

16), погодження Черкаської обласної державної адміністрації (лист від 

19.08.2025 № 01/01/-43/10677/01/01-43/21849), виконавчий комітет Черкаської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Тимчасово заборонити рух транспортних засобів вулицею Хрещатик 

між вулицею Святотроїцькою та вулицею Небесної Сотні 30 серпня 2025 року з 

09.30 до 12.30 години, на час проведення забігу.  

2. Управлінню патрульної поліції в Черкаській області забезпечити безпеку 

руху транспорту і пішоходів на вказаному відрізку. 

3. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                   Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   22.08.2025  № 1016 

м. Черкаси 

 

 


